ДОГОВОР  №  _______

на оказание услуг организации и проведению отборочных соревнований на право участия в  VII Региональном чемпионате «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) Республики Башкортостан

по стандартам Ворлдскиллс Россия по компетенции  «Сварочные технологии»
г. Уфа                                                                                                                      «____ » ______  2021 г.
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Башкирский колледж сварочно-монтажного и промышленного производства (ГБПОУ БКСМ и ПП), именуемый в дальнейшем "Исполнитель", в лице исполняющего обязанности директора Мусина Рафика Нурисламовича, действующего на основании  Устава, и _____________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице директора __________________________________, действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем стороны, заключили настоящий  Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1 Исполнитель обязуется оказать услугу - организация и проведение отборочных соревнований на право участия в  VII Региональном чемпионате «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) Республики Башкортостан  по стандартам Ворлдскиллс Россия по компетенции  «Сварочные технологии»,  а Заказчик обязуется принять в нем участие и оплатить организационный внос на проведение отборочного этапа для участника(ов)  Заказчика
ФИО участника: ________________________________
Форма проведения отборочного соревнования: очная.
 Место проведения: 450112, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Спартака, д.13 (ГБПОУ БКСМ и ПП)

1.2 Дата проведения:  25-28.10.2021 г., время определяется дополнительно, в соответствии с утвержденным графиком.
2. Порядок оказания и приемки услуг.

2.1. Приемка оказанных услуг осуществляется путем оформления Сторонами Акта об оказании услуг.

2.2. Заказчик в день оказания услуг возвращает Исполнителю подписанный Акт об оказании услуг.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов.

3.1. Размер организационного взноса, составляет 4000 (четыре тысячи) рублей 00 копеек за одного участника.  Общая сумма договора составляет 4000 четыре тысячи ) рублей  00 копеек, без НДС.
3.2. Оплата по Договору осуществляется в рублях Российской Федерации, в безналичной форме, в соответствии с требованиями действующего законодательства о безналичных расчетах по реквизитам Исполнителя, указанным в Договоре, в течение 5 (пяти) дней со дня подписания Сторонами акта об оказании услуг и представления Исполнителем счета на оплату оказанных услуг, счета-фактуры или наличными денежными средствами  в день проведения мероприятия.
4. Права и обязанности Сторон.

4.1. Исполнитель обязуется организовать и обеспечить надлежащее качественное исполнение услуг, предусмотренных разделом 1 настоящего Договора.

4.2. Заказчик обязуется произвести оплату стоимости оказанных услуг в соответствии с разделом 3 настоящего Договора.

5. Ответственность Сторон.

5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. Споры, возникающие между сторонами в процессе исполнения настоящего договора, разрешаются путем переговоров, а в случае недостижения согласия - рассматриваются в Арбитражном суде Республики Башкортостан.

6. Заключительные положения.

6.1. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до момента исполнения Сторонами своих обязательств.

6.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

6.3. Приложение №1: Акт сдачи-приемки оказанных услуг является неотъемлемой частью настоящего Договора.

7. Адреса, реквизиты и подписи сторон

	Исполнитель:
	              Заказчик:

	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Башкирский колледж сварочно-монтажного и промышленного производства

ОГРН 1020202386357 от 12.01.2012г

ОКТМО 80701000

450112, Республика Башкортостан,

г. Уфа, ул.Спартака, д.13

ИНН0273012171      КПП 027301001

Минфин РБ (ГБПОУ БКСМ и ПП

л/с 21112071030)

ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Башкортостан г. Уфа

БИК ТОФК  018073401

ЕКС 40102810045370000067

Номер казначейского счета

03224643800000000100

ОКПО   2502390

ОКОГУ  2300223       ОКАТО 80401370000

ОКВЭД  80.22.21            ОКФС 13

ОКОПФ  20903

ГБПОУ БКСМ и ПП
	ПОО__________________________________________________
Юридический адрес: ___________________________________

_____________________________________________________

ОГРН________________________________________________
ИНН_____________________  КПП ______________________
ОКПО ____________  л/с ______________________________
_____________________________________________________
ЕКС _______________________ номер казначейского счета ____________________________
E-mail: _____________________
Телефон: ___________________

	И.о.директора __________________ Р.Н.Мусин
	Директор __________________ /                          /

АКТ

об оказании услуг
от «____» ______________2021 г.

по договору №______ от «__» ____________ 2021 г.
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Башкирский колледж сварочно-монтажного и промышленного производства (ГБПОУ БКСМ и ПП),, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", в лице исполняющего обязанности директора Мусина Рафика Нурисламовича, действующего на основании  Устава, и ____________________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице директора ________________________________, составили настоящий Акт об оказании услуг о том, что Исполнителем для сотрудника (ов) Заказчика оказаны услуги  - организация и проведение отборочных соревнований на право участия в  VII Региональном чемпионате «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) Республики Башкортостан  по стандартам Ворлдскиллс Россия по компетенции  «Сварочные технологии»
Стороны удостоверяют, что услуги  оказаны Исполнителем в полном объеме, надлежащим качеством и удовлетворяют требованиям Заказчика и приняты Заказчиком.

Стоимость  оказанных услуг и расходов Исполнителя, подлежащих оплате Заказчиком: 4000 (четыре тысячи) рублей  00  копеек, без НДС.
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
ГБПОУ БКСМ и ПП
	             ЗАКАЗЧИК

	_____________________________ Р.Н.Мусин
	_____________________________ /__________________/

_________________________________________________________________________________________

АКТ

об оказании услуг

от «____» ______________2021 г.

по договору №______ от «__» ____________ 2021 г.
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Башкирский колледж сварочно-монтажного и промышленного производства (ГБПОУ БКСМ и ПП),, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", в лице исполняющего обязанности директора Мусина Рафика Нурисламовича, действующего на основании  Устава, и ____________________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице директора ________________________________, составили настоящий Акт об оказании услуг о том, что Исполнителем для сотрудника (ов) Заказчика оказаны услуги  - организация и проведение отборочных соревнований на право участия в  VII Региональном чемпионате «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) Республики Башкортостан  по стандартам Ворлдскиллс Россия по компетенции  «Сварочные технологии»
Стороны удостоверяют, что услуги  оказаны Исполнителем в полном объеме, надлежащим качеством и удовлетворяют требованиям Заказчика и приняты Заказчиком.

Стоимость  оказанных услуг и расходов Исполнителя, подлежащих оплате Заказчиком: 4000 (четыре тысячи) рублей  00  копеек, без НДС.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
ГБПОУ БКСМ и ПП
	             ЗАКАЗЧИК

	_____________________________ Р.Н.Мусин

	_____________________________ /________________/